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■世界初のコンテンツ : 全 6巻 ■
1,500ページの大情報で ご覧いただく、
名門ホテルのアメ二テイ&グラフィック・デザイン。
21世紀の革新的ホテル創造を援助し
改装の指針となる オリジナル・データ ベース 誕生。

World first contents「AMENITY & GRAPHIC DESIGN」!!!
Showing the very best of 21st-century
Innovative Hotel Design of the world,
with 1,500 exclusive pages.

World Luxury Hotel Design
DVD / PDF
  Bilingual

各巻を 20 ～ 22 ホテル、240 ～ 260 頁にて構成。
各巻 550 ～ 650 アイテム ( サイズ明記 ) を紹介、
PDF ファイルにて覧頂く DVD に集成しました。

1. 世界初公開 の DVD
   著者が 30 年を費やし

   名門ホテルで収集した貴重な資料

  究極のサーヴィスの原点を初めて公開。

2. 世界の都市とリゾートにおいて

  高い評価を受ける 120 ホテルを厳選。

  6 巻構成に集約し 世界販売。

3. ホテル開発・改装のバイブルとなる

  写真・資料 3,500 ( 6 巻 ) で見せる

  大情報のヴィジュアル・コンテンツ。

■アメ二テイ■
キーとホルダー。ルーム・アメ二テイ。
ルームサーヴィスの朝食。バス・アメ二テイ。ウエ
ルカム・フルーツとシャンパンほか。

■グラフィック・デザイン■
ドアタグ ( 起こさないでください ほか )。朝食用ド
アタグ。レター・セット類。キーとケース。ラウン
ドリー用紙。コメント・シート。荷物タグ。FaX 用
紙。翌日の天気予報案内。絵葉書 ほか。

Evian Royal Resort, Evian, France

Ritz Paris, Paris, France

1. World first contents
  「Amenity & Graphic Design (Vol,6)」
       open to the public

2. A detailed look at the most hi-grade   
    Hotel around the world.

3. The exclusive contents,
    with 3,500 materials in 1,500 pages.

The la test  in format ion,  wi th  specia l ly  
commissioned photos, covering the amenity 
and graphic design of the world's most 
luxurious hotel from  Resort hotel to ultra-
modern Designers hotel.

Volume 6 / 全 6巻

AMENITY &
GRAPHIC DESIGN

アメ二テイ & グラフィック デザイン
6 巻シリーズ の 3 大特色



Amenity & Graphic Design

4.URBAN Hotel in EUROPE

  1.  The Lanesborough                    London                      UK                       1-  12
  2.  The Savoy                                  London                      UK                     13-  26
  3.  Mandarin Oriental                      London                      UK                     27-  38 
          Hyde Park, London
  4.  The Balmoral                             Edinburgh                UK                     39-  50                 

  5.  Hotel de Crillon                         Paris                          France               51-  64
  6.  Hotel Prince de Galles              Paris                          France               65-  76
  7.  Le Meurice                                  Paris                          France               77-  90 
  8.  Ritz Paris                                    Paris                          France               91- 104 
  
  9.  St. Regis Grand Hotel, Rome   Rome                         Italy                  105-116
10.  Hotel Majestic Roma                 Rome                         Italy                  117-128
11.  Four Seasons Hotel Milano      Milano                      Italy                  129-142                
12.  Hotel Principe di Savoia           Milano                        Italy                  143-154

13.  Hotel Taschenbergpalais          Dresden                    Germany          155-166
            Kempinski Dresden                 
14.  Hotel Nassauer Hof                   Wiesbaden                Germany          167-176 
15.  Hotel Savoy, Praha                    Praha                         Czech               177-188
16.  Hotel Pariz                                  Praha                         Czech               189-200  
    
17.  Hotel Metropole, Brussels        Brussels                   Belgium           201-212
18.  Hotel Imperial, Wien                  Wien                          Austria             213-226
19.  Lausanne Palace & Spa            Lausanne                  Switzerland      227-238
20.  The Dolder Grand                     Zurich                        Switzerland     239-252
   

販売予定    2010 年 9 月末
Release        2010 September

販売予定    2010 年 10 月末
Release        2010,  October

 Amenity & Graphic Design

5.RESORT Hotel in EUROPE

 1.    Carlton Cannes          　　　　 Cannes                      France                   1-10
 2.    Hotel Martinez                            Cannes                      France                 11-20
 3.    Royal Riviera                             St-Jean Cap-Ferrat   France                 21-30
 4.    Grand-Hotel du Cap-Ferrat       St-Jean Cap-Ferrat   France                 31-40
    
 5.    Evian Royal Resort                   Evian                          France　　　  　 41-50                   
 6.    Hotel du Palais                          iarritz                         France                  51-60
 7.    Selsdon Park Hotel                   Sanderstead             UK                         61-70
 8.    Hartwell House                           Aylesbury                  UK                         71-80

 9.    Villa d'Este                                 Cernobbio, Como      Italy                      81-90                   
10.   Hotel Cipriani                             Venezia                       Italy                    91-100
           & Palazzo Vendramin
11.   Grand Hotel & La Pace              Montecatini               Italy                 101-110                  
12.   Hotel Splendido                         Portofino                   Italy                 111-120
           & Splendido Mare

11.   San Domenico Palace Hotel     Taormina, Sicilia       Italy                 121-130             
13.   Grand Hotel National                Luzern                        Switzerland     131-140         
14.   Hotel Splendide Royal              Lugano                      Switzerland     141-150                
15.   Sacher Salzburg                        Salzburg                    Austria             151-160

17.   MS Aquarius (Cruise)               Aegean Sea               Greece             161-170 
                                                                                                      — Turkey  
18.   Schlosshotel Kronberg             Kronberg                   Germany          171-180                 
19.   Don Carlos                                 Marbella                      Spain               181-190 
             Leisure Resort & Spa                      
20.   Grand Hotel                                Mijas, Maraga          Spain                191-200
             Guadalpin Byblos 

Amenity & Graphic Design

6. URBAN Hotel in ASIA
  1.  The Peninsula, Hong Kong            Hong Kong             China                     1-10 
  2.  Island Shangri-La                            Hong Kong             China                   11-21                   
  3.  The Hongkong Hotel                       Hong Kong             China                   21-30
  4.  Grand Hyatt Hong Kong                 Hong Kong             China                  31-40                           
  5.  JW Marriott Hong Kong                 Hong Kong              China                  41-50
  6.  The Harbour Plaza                          Hong Kong              China                  51-60
  7.  Bela Vista (Former)                         Macau                      Macau                 61-70
  8.  Les Suite Taipei, Ching-Cheng      Taipei                       Taiwan                 71-80  
  
  9.  Four Seasons Hotel Singapore     Singapore               Singapore            81-90                   
10.  The Elizabeth                                   Singapore               Singapore          91-100         
11.  Hotel InterComtinental                    Singapore               Singapore        101-110                             
                           
12.  Hotel Majapahit                               Surabaya                 Indonesia        111-120

13.  Carcosa Seri Negara                       Kuala Lumpur         Malaysia          121-130        
14.  Hotel Istana                                      Kuala Lumpur        Malaysia          131-140     
15.  Sheraton Utama Hotel                    Bandar Sari             Brunei             141-150
                                                                            Begawan
16.  Hotel Le Royal                                 Phnon Pennh          Cambodia       151-160  
         
17.  The Metropolitan                             Bangkok                  Thailand          161-170   
18.  The Sukhothai                                 Bangkok                  Thailand          171-180
19.  Sheraton Grande Skhumvit            Bangkok                  Thailand          181-190               
20.  The Oriental, Bangkok                    Bangkok                  Thailand          191-200       

Amenity & Graphic Design

7. RESORT Hotel in ASIA AFRICA AUSTRALIA 

 1.  Four Seasons Resort Bli                  Bali Island              Indonesia             1-10
                     at Jimbaran Bay
  2.  Amanusa                                           Bali Island             Indonesia            11-20
  3.  Grand Hyatt Bali                               Bali Island             Indonesia            21-30
  4.  Bali InterContinental Resort            Bali Island             Indonesia            31-40
                             
  5.  Baan Taling Ngam                            Samui Island         Thailand              41-50                 
  6.  Sheraton Grande Laguna Phuket   Phuket Island        Thailand              51-60
  7.  Mandarin Oriental,                            Chaing Mai            Thailand              61-70
                Dera Dhevi Chaing Mai
  8.  The Gold Coast Hotel                      Hong Kong             China                  71-80  
   
  9.  Riviera Bay Resort                           Maracca                 Malaysia              81-90
10.  Carcosa Seri Negara                        Kuara Lumpur       Malaysia            91-100
11.  Grand Hotel d’Angkor                      Siem Riap              Cambodia        101-110                 
12.  San -----------------------------------------------                                                   111-120

13.  Sheraton Alice Spring Hotel            Alice Spring          Australia          120-130
14.  Sheraton Mirage Port Douglas        Port Douglas        Australia           131-140   
15.  Hilron International Cairns              Cairns                    Australia          141-150
16.  Hyatt Regency Sanctuary Cove      Gold Coast            Australia          151-160
    
17.  Hayman                                             Hayman Island      Australia          161-170
18.  La Mamounia                                    Marakech               Morocco          171-180
19.  Palais Jamai                                     Fez                          Morocco          181-190        
20.  Le Meridian Daker                            Daker                     Senegal            191-200  

販売予定  2010 年 12 月
Release         2010 December

販売予定  2011 年 3 月
Release         2011 March

ホテルとページ数は変更あり ホテルとページ数は変更あり

ホテルとページ数は変更あり



販売予定  2011 年 12 月
Release         2011 December

Amenity & Graphic Design

8. URBAN Hotel in USA 

   1.  The Ritz-Carlton                              New York              NY                          1- 10  
                 Central Park, New York       
  2.  Mandarin Oriental New York          New York               NY                         11- 20                     
  3.  The Alex                                           New York               NY                         21- 30  
  4.  St. Regis Hotel, New York              New York               NY                         31- 40             

  5.  The Pierre - A Taj Hotel                  New York                NY                        41- 50
  6.  The Peninsula, New York               New York               NY                         51- 60   
  7.  The Mark                                          New York               NY                        61- 70
  8.  The Waldorf=Astolia & Towers      New York               NY                        71- 80
  
  9.  The Hay - Adams                             Washington DC                                  81-90
10.  Park Hyatt                                        Washington DC                                 91-100
11.   Willard InterContinental                Washington DC                               101-110
12.  The Ritz-Carlton, Boston               Boston                   Massachusetts 111-120

13.  Chicago The Drake                         Chicago                 Ilinois                121-130               
14.  The Palmer House                          Chicago                 Ilinois                131-140
15.  The Palace Hotel                             San Francisco      California          141-150
16.  The Ritz-Carlton, San Francisco   San Francisco      California          151-160
    
17.  Campton Place Hotel                      San Francisco      California          161-170
18.  Wyndam Checkers Hotel                Los Angeles         California          171-180  
19.  The Peninsula, Beverly Hills          Beverly Hills         California          181-190
20.  The Regent Bevery Whilshire        Beverly Hills         California          191-200

Amenity & Graphic Design

9. RESORT Hotel in USA MEXICO 

   1.  Royal Hawaiian                        Oahu Island                   Hawaii                  1- 10                   
  2.  Sheraton Moana Surfrider      Oahu Island                    Hawaii                 11-20
  3.  JW Marriott Ihilani                   
           Resort & Spa at Ko Olina    Oahu Island                    Hawaii                 21-30
  4.  Kahala Hotel & Resort             Oahu Island                    Hawaii                 31-40                             
  5.  Hilton Hawaiian Village           Oahu Island                     Hawaii                41-50        
  6.  Hawaii Prince Hotel Waikiki    Oahu Island                    Hawaii                 51-60
  7.  The Ritz-Carlton, Kapalua       Maui  Island                    Hawaii                 61-70
  8.  Sheraton Maui, Kaanapari      Maui Island                     Hawaii                 71-80

  9.  Princeville Hotel                      Kauai Island                    Hawaii                81-90
10.  The Orchid Fairmont Hotel     Hawaii Island                  Hawaii              91-100                 
11.  Kona Village Resort                 Hawaii Island                  Hawaii            101-110  
12.  Hapuna Beach Prince Hotel    Hawaii Island                 Hawaii             111-120

13.  Mauna Kea Beach Hotel         Hawaii Island                  Hawaii             121-130                 
14.  Hyatt Regency                         Orlando                           Florida            131-140
                   Grand Cypress
15.  Marriott’s Orlando                   Orlando                           Florida            141-150
                   World Center 
16.  The Breakers                            Palm Bach                      Florida            151-160  

17.  The Greenbrier                        White Sulpuer Springs   W, Verginia     161-170    
18.  Marriott Castle                         Tacker’s Town                 Bermuda        171-180      
              Harbour Resort 
19.  Camino Real Ixtapa                 Ixtapa Xiataneho             Mexico           181-190 
20.  Camino Real Cuncun              Cancun                            Mexico           190-200               

The Balmoral, Edinburgh, Scotland, UK
Grand HotelGuadalphin Byblos, Mijas, Spain

販売予定  2011 年 7 月
Release         2011 July

ホテルとページ数は変更あり

ホテルとページ数は変更あり



  

■ 6 Volume outline  : 6 巻 概 要 ■

Main series tittle      World Luxury Hotel Design

Series tittle               Amenity & Graphic 

                                            Design (6 volume)

Category                   Amenity Design

Author                       Hiro Kishikawa
                                     (Photo & Text)

Media style               DVD (PDF-file / Hybrid)

Security                        Password

Package                    202x150x35mm

Case                          190x135x14mm

No, of Hotels                20 ～    22(volume)

No, of Pages               250 ～ 260(volume)

No, of Items                550 ～ 650(volume)

Language                  English, Japanese(Bilingual)

Market                       Professional person for
                                   hotel industries of the world

● AMENITY & GRAPHIC DESIGN ●

Volume : 4
URBAN  in EUROPE
 Release Aug, 2010 / 販売予定 2010 年 8 月

Volume : 5
RESORT  in EUROPE
 Release Oct, 2010 / 販売予定 2010 年 10 月 

Volume : 6
URBAN  in ASIA     

    Release Dec, 2010 / 販売予定 2010 年 12 月

Volume : 7
RESORT  in ASIA
      AFRICA  AUSTRALIA
    Release Mar, 2011 / 販売予定 2011 年 3 月

Volume : 8
URBAN  in USA
    Release July, 2011 / 販売予定 2011 年 7 月

Volume : 9
RESORT  in USA MEXICO
    Release Dec, 2011 / 販売予定 2011 年 12 月

World Luxury Hotel Design シリーズは、DVD、HD1080i

により 20 タイトルを日本語・英語のバイリンガル版によ

り リリースされます。書店ではお求めになれません。

詳細は、次のウェッブ・サイトにてご覧頂けます。

http://www.kplann.com

    企 画 . 制 作 . 販 売 KEI. PLANNING ケ イ・ プ ラ ニ ン グ    
                                           ©2010 All rights reserved 

      

                       各巻   価格   32,000 円 ( 送料別 )

World Luxury Hotel Design  series will release by DVD 

& HD1080i bilingual version, with 20 futuring tittles 

for world market. This series are unable to sell from 

bookstore. More information supports next website.

http://www.kplann.com

                　　 Planning & Produce by KEI. Planning    
                                      　  © 2010 All rights reserved

           　       Price / Volume  US$ 350.00
       ( A price is subject to bank handring charge  & airpost fee )

The Savoy, London, England, UK
St. Regis Grand Hotel, Rome  Italy
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